© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年8月10日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® コラーゲンコート製品包装材および製品ラベル

変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 Corning コラーゲンコート製品の一部製品について、包装材と製品

ラベルが変更されますのでご案内申し上げます。製品自体の仕様、原料、品質基

準、製造方法に変更はありません。

敬具

記

変更内容

1. 製品の一次包装について、現行包装材の製造中止に伴い、新しいタイプ

へ変更になります。変更後の包装材は、大きさが10～20 mm程度大きくな

ります。また、開封方式がマジックカットからVノッチに変更になります。

2. 製品ラベルが変更になります。

外箱ラベル見本（変更後）

一次包装ラベル見本（変更後）

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

対象製品

カタログ番号 製品名

NCO3506 コラーゲンコート 6 ウェルプレート

NCO3512 コラーゲンコート 12 ウェルプレート

NCO3524 コラーゲンコート 24 ウェルプレート

NCO3548 コラーゲンコート 48 ウェルプレート

NCO3585 コラーゲンコート 96 ウェルプレート透明

NCO3696 コラーゲンコート 96 ウェルハーフエリアプレート透明

NCO3764
コラーゲンコート 384 ウェル ローフランジ

クリアボトムプレート 黒 フタ付

NCO3882
コラーゲンコート 96 ウェルハーフエリアプレート

黒クリアボトム

NCO3885
コラーゲンコート 96 ウェルハーフエリアプレート

白クリアボトム

NCO3903 コラーゲンコート 96 ウェルプレート白クリアボトム

NCO3904 コラーゲンコート 96 ウェルプレート黒クリアボトム

NCO3916 コラーゲンコート 96 ウェルプレート黒

NCO3917 コラーゲンコート 96 ウェルプレート白

NCO430167 コラーゲンコートディッシュ 100 mm

NCO430599 コラーゲンコートディッシュ 150 mm

NCO430639 コラーゲンコートフラスコ 25 ㎠ベントキャップ

NCO430641 コラーゲンコートフラスコ 75 ㎠ベントキャップ

NCO430825 コラーゲンコートフラスコ 150 ㎠ベントキャップ

NCO431080 コラーゲンコートフラスコ 175 ㎠ベントキャップ

NCO431082 コラーゲンコートフラスコ 225 ㎠ベントキャップ

NCO3701 コラーゲンコート 384 ウェルプレート透明

変更開始時期

包装材：現行の包装材在庫がなくなり次第順次

製品ラベル：9月製造分からを予定

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上